
Na temelju članka 13a. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 
novine» broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01), članka 7. Odluke o povjeravanju 
obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora («Službene 
novine» Primorsko-goranske županije broj 21/00), članka 7. Odluke o povjeravanju 
obavljanja komunalne djelatnosti javne rasvjete na temelju ugovora («Službene novine» 
Primorsko-goranske županije broj 15/00.) i provedenog javnog natječaja objavljenog u 
Novom listu 19. studenoga 2001. godine te članka 40. Statuta Grada Rijeke («Službene 
novine» Primorsko-goranske županije broj 23/01) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
20. prosinca 2001. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih 

povšina i  javne rasvjete na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 

Članak 1. 
 

Komunalni poslovi održavanja javnih  površina, i to: 
- postava klupa na području mjesnog odbora “Drenova”, 
- uređenje igrališta u Baretićevu na području mjesnog odbora “Pehlin”, 
- djelomična obnova pročelja na gradskom tornju, 
- održavanje zelenih površina i dječjih igrališta (građevinski radovi) te uređenje 

pješačkih i kolnih površina i okoliša u Parku Mlaka, Parku Nikole Hosta, u ulici 
Drage Gervaisa (kod broja 30) i u ulici XIX udarne divizije (od broja 7 do broja 9), 

- sanacija sjevernog dijela pothodnika na Piramidi, 
 
povjeravaju se zanatskoj zadruzi  “Gradin”  Rijeka, Kumičičićeva 50, na vrijeme od 35 

radnih dana, počev od dana sklapanja ugovora.   
 

Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
- uređenje prilaznih prostora osnovne škole “Srdoči” na području mjesnog odbora 

“Srdoči”, 
- raščišćavanje neuređenih površina kod ambulante na području mjesnog odbora 

“Drenova”,  
- uređenje prostora ispred zametske crkve (nastavak uređenja) na području 

mjesnog odbora “Zamet”, 
 
povjeravaju se trgovačkom društvu “IBI” d.o.o. Rijeka, Škurinjska cesta 6, na vrijeme 

od 35 radnih dana, počev od dana sklapanja ugovora. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
- održavanje javnih satova (tekuće održavanje), povjeravaju se trgovačkom društvu 

“Iskratrade” d.o.o. Rijeka, Užarska 2, na vrijeme od 2 godine, počev od 1. siječnja 
2002. godine. 

 
  Komunalni poslovi održavanja javne rasvjete, i to: 

- proširenja javne rasvjete za 92 nova rasvjetna tijela u ulicama: Kablarska cesta 
(od broja 3 do broja 24 i broj 38A), Sv. Juraj (od broja 10 do broja 20), Bujska 
(broj 25 i broj 32 do 36), Franje Čandeka (broj 33), Orlići (broj 51), Cvjetna, Turan 
(broj 16), Kvaternikova (broj 59), Orešje, Blažićevo C (od broja 45 do broja 48), 
Lošinjska (broj 8), Mate Balote (broj 33), Prolaz Marčeljeva Draga (broj 13), 
Kalafati te stubište iz ulice J.P. Kamova u ulicu D. Gervaisa pored željezničke 
postaje,  

 
 



 2 

- rekonstrukcije javne rasvjete na 92 rasvjetna mjesta u ulicama: Marohnićeva, 
Pomerio, Fiorella la Guardia, Alessandra Manzonia, Ciottina, Erazma Barčića, 
Frana Kurelca, Frana Supila, Ivana Dežmana, Rudolfa Strohala, Dolac, Scarpina, 
Adamićeva i Trpimirova, 

 
povjeravaju se trgovačkom društvu “Metal” d.o.o. Opatija, Nova cesta 78, na vrijeme 

od 45 radnih dana, počev od dana sklapanja ugovora. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Primorsko-goranske županije. 

 
Klasa: 021-05/2001-01/179 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka, 20. prosinca 2001. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti 
Klasa: 363-02/01-05/113 
Ur. broj: 2170-01-02-04-2/01- 
Rijeka, 27.08.2001.  
 
 

ZAPISNIK BR. 2 
o radu Povjerenstva na provedbi javnog natječaja za obavljanje komunalnih poslova 

 na održavanju javnih površina i komunalne djelatnosti javne rasvjete na temelju 
ugovora na području Grada Rijeke i to: održavanje zelenih površina, održavanje 

okoliša objekata u vlasništvu Grada, održavanje javnih fontana i proširenju javne 
rasvjete 

 
 
I.  Povjerenstvo je radilo u sastavu: 
 

1. Mirjana Jakovljević 
2. Zvonko Matić 
3. Tatjana Pavačić 

 
 
II. Povjerenstvo je u skladu sa točkom VI. i VII. javnog natječaja objavljenom u dnevnom 

glasilu Novi list 11.08.2001. godine, izvršilo ocjenu sposobnosti pojedinih ponuditelja, 
te je utvrdilo da slijedeće tvrtke ne zadovoljavaju tražene kriterije iz javnog natječaja, 
te se  njihove ponude neće dalje razmatrati: 
 
 



 4 

Tvrtke koje nisu dostavile dokumentaciju ili ne ispunjavaju tražene uvjete iz točke VI.  
javnog natječaja (Opći dio ponude): 
 
1. BRNELIĆ GRADNJA  d.o.o., Dražice, Školska 65 
 

1.1. Nije dostavio pismo namjere poslovne banke da će izdati garanciju za 
dobro izvršenje ugovora naplativu bez prigovora na iznos od 10 % 
ponuđene cijene. 

 
2. MIKIĆ d.o.o., Omišalj, Pušća 131  

 
2.1. Nije dostavio pismo namjere poslovne banke da će izdati garanciju za 

dobro izvršenje  ugovora naplativu bez prigovora na iznos od 10% 
ponuđene cijene. 

2.2. Nije dostavio reference o do sada izvedenim istim ili sličnim radovima u 
posljednje 3 godine. 

 
3. ELEKTROLUX d.d., Rijeka, Osječka 39a   
 

3.1. Nije dostavio pismo namjere poslovne banke da će izdati garanciju za 
dobro izvršenje ugovora naplativu bez prigovora na iznos od 10% 
ponuđene cijene, 

 
 

Tvrtke koje nisu dostavile dokumentaciju iz VII. dijela javnog natječaja (posebni dio 
ponude): 
 
1. PARKOVI d.o.o., Rijeka, Osječka 67b 
 

1.1. Nema ispunjen i ovjeren originalni troškovnik, bez dopuna i alternativa sa 
jediničnim i sveukupnim cijenama u kunama 

 
2. NOVOTEHNA d.d., Rijeka, Trg Grivice 4 
 

2.1. Nema ispunjen i ovjeren originalni troškovnik, bez dopuna i alternativa sa 
jediničnim i sveukupnim cijenama u kunama 

 
 
 
  

III.  Povjerenstvo je ocijenilo da ostale ponude ispunjavaju tražene uvjete iz javnog 
natječaja. 
 
 
 

                     P o v j e r e n s t v o: 
 

1. Mirjana Jakovljević 
 
2. Zvonko Matić 

 
3. Tatjana Pavačić 

 
 
 



 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti 
Klasa:  363-02/01-05/113 
Ur. broj: 2170-01-02-04-2/01- 
Rijeka, 27.08.2001.  

 
ZAPISNIK BR. 3 

o radu Povjerenstva na provedbi javnog natječaja za obavljanje komunalnih poslova 
 na održavanju javnih površina i komunalne djelatnosti javne rasvjete na temelju 
ugovora na području Grada Rijeke i to: održavanju zelenih površina, održavanju 

okoliša objekata u vlasništvu Grada Rijeke i to: održavanju javnih fontana i proširenju 
javne rasvjete 

 
 
I. Povjerenstvo je radilo u sastavu: 
 

1. Mirjana Jakovljević 
2. Zvonko Matić 
3. Tatjana Pavačić 

 
II.  Povjerenstvo konstatira da su stručne službe izvršile računsko tehničku kontrolu 

prispjelih ponuda, te sačinile Tabelarne preglede po točkama (radovima) iz javnog 
natječaja (u prilogu). U tabelarne preglede nisu uključene ponude ponuđača koji nisu 
iskazali sposobnost u skladu sa točkom VI.  javnog natječaja, a što je utvrđeno 
Zapisnikom br. 2. 

 
III.  Povjerenstvo je nakon toga prema kriteriju najniže cijene donijelo slijedeći  
 
 



 6 

Z A K LJ U Č A K 
 

I. Za obavljanje komunalnih poslova na održavanju javnih površina i komunalne 
djelatnosti javne rasvjete i to: održavanje zelenih površina, održavanje okoliša 
objekata u vlasništvu grada, održavanje fontana i proširenje javne rasvjete na 
temelju ugovora na području Grada Rijeke, kao najpovoljniji utvrđeni su 
slijedeći izvođači: 

 
1. Održavanje zelenih površina i održavanje okoliša u vlasništvu grada 
     1.1. Održavanje komunalnih prioriteta po MO i Održavanje okoliša 

objekata  
    u  vlasništvu Grada 
   Mering d.o.o., Rijeka, Kalina 4 
 

     1.2. Održavanje komunalnih prioriteta po MO i Održavanje okoliša 
objekata  

    u  vlasništvu Grada 
   Cvjećarstvo d.d., Rijeka, Škurinjska cesta 1 
 

     1.3. Uređenje prostora ispred zametske crkve 
 Zanatoprema, Rijeka, Vukovarska 7b 

 
2. Proširenje javne rasvjete 

  Hrvatska Elektroprivreda d.d. Zagreb, D.P. Elektroprimorje Rijeka, V. Cara 
Emina 2  

 
 

II. Za poslove uređenja fontane na Jadranskom trgu nije prihvaćena niti jedna 
ponuda iz razloga što su ponude nepotpune (Zapisnik 2), a ponuđena cijena 
dva ponuđača cca 20% viša, a jednog ponuđača cca 30% niža od planiranog 
iznosa i projektantske cijene za te radove. 

 
III. Za poslove nadzora nad uređenjem fontana na Jadranskom trgu do otvaranja 

ponuda nije stigla niti jedna ponuda. 
  
 
 

                P o v j e r e n s t v o: 
 

1. Mirjana Jakovljević 
 
2. Zvonko Matić 

 
3. Tatjana Pavačić 

 
 
 


	O D L U K U
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A

	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA
	Z A K LJ U Č A K




